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Do wszystkich zainteresowanych  
 
dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw 
w Parku Zdrojowym”.  

 

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu 
przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zmian.) 
– ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do 
Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania. 
 
1. Pytanie nr 1:  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kolor pomarańczowy zamienić na kolor 
czerwony? Kolor pomarańczowy bardzo szybko traci swoją barwę i szybko się brudzi 
co wygląda nieestetycznie. Kolor czerwony jest bardziej trwały i łatwiejszy do 
utrzymania w czystości”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę koloru. 

 
2. Pytanie nr 2:  
„Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Informacja ta jest niezbędna do ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego 
oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo 
dużo czasu i jeżeli Wykonawca zna budżet Zamawiającego to może zdecydować, czy 
jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może generować 
niepotrzebną stratę Wykonawcy”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zgodnie z obowiązującymi przepisami Zamawiający, 
najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
 

     Zamawiający 
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